**XIII.** Perpetuo et Cornelio coss.

Prædictis coss. Alexander interfectus est ab exercitu, cum esset in suo tabernaculo, Moguntiaci, annos tum natus xxx; ejusque mater Mammæa, quæ cum filio erat, intra ipsum tabernaculum laqueo est suffocata.

Romanorum imperator XXIII. Maximinus Aug. ab exercitu renuntiatus, annis iii.

B

#### CCLIV OLYMPIAS.

**I.** Ulpicio et Pontiano coss.

**II.** Gordiano et Aviola coss.

**III.** Albino et Venustio coss.

His coss. irruentes milites Maximinum Augustum Aquilejæ interfecerunt, cum annum ageret lxxv. Cui successit Balbinus; quo tertium post mensem cassso, imperfum adeptus est Publius, qui post centum dies pariter est interemptus.

Romanorum imperavit XXIV Gordianus senior, annis vi.

**I.** Gordiano Augusto ii et Pompeiano coss.

#### CCLV OLYMPIAS.

**II.** Attico et Prætexato coss.

**C III.** Aureliano et Pappo coss.

**IV.** Peregrino et Æmiliano coss.

**V.** Philippo et Tatiano coss.

#### CCLVI OLYMPIAS.

**VI.** Præsentie et Albino coss.

His coss. Gordianus senior ex morbo decessit, annis lxxix natus.

Romanorum imperator XXV Philippus junior, una cum filio Philippo, annis vi.

**I.** Philippo Augusto ii, et Philippo filio ejus coss.

**II.** Philippo Augusto iii et Philippo filio ejus ii, coss.

**III.** Æmiliano ii et Aquilino coss.

#### CCLVII OLYMPIAS.

**IV.** Decio et Gratiano coss.

**V.** Gallo et Volusiano coss.

**VI.** Volusiano ii et Maximo coss.

Philippus junior multa bella feliciter consecit. Is dum contra Gepidas præliatur, equo cespitante lapsus, femur contrivit, Romainique reversus, ex eo vulnera moritur, cum esset annorum xlvi.

Romanorum imp. xxvi, Decius an. i.

**I.** Decio Caesare et Decio filio ejus coss.

Ipse vero Decius, dum Francis bellum illatorem proficiscitur, ab uno ex proceribus cum filio occiditur Abyrti, annos natus lx.

Romanorum imperat. XXVII, Caius Gallus annis III. A Ρωμαίων καὶ ἐβασιλεύεσσεν Γάλιος Γάλλος ἔτη γ'.

CCLVIII OLYMPIAS.

I. Valeriano et Gallieno coss.

II. Valeriano II et Gallieno II coss.

III. Maximo II et Glabrone coss.

Caius Gallius decessit, annos natus LXII.

Romanorum imperat. XXVIII, Valerianus Augustus annis XIV.

I. Valeriano Augusto III et Gallieno III coss.

CCLIX OLYMPIAS.

II. Tusco et Basso coss.

III. Aemiliano III et Volusiano II coss.

IV. Seculari et Donato coss.

V. Gallieno IV et Volusiano III coss.

CCLX OLYMPIAS.

VI. Gallieno V et Faustiniano coss.

VII. Albino et Dextro coss.

VIII. Gallieno VI et Saturnino coss.

IX. Valeriano Augusto IV et Luciano coss.